
Uchwała Nr 68/406/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 stycznia 2021r   

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach za  2020 i 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2020 poz. 920), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz.U.2019 poz. 351) oraz § 15 ust. 9 Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, stanowiący załącznik do 

Uchwały Nr XXX/237/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się wyboru firmy: KPW Audytor Sp. z o.o. ul. Tymienieckiego 25c/410 

90-350 Łódź (firma audytorska wpisana na listę prowadzoną przez Krajową Radę 

Biegłych Rewidentów po numerem 3640) do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach za 2020 oraz 2021 rok. 

 

§ 2. 

1. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Siemiatyczach zawrze z firmą audytorską określoną w § 1 umowę o badanie 

sprawozdania finansowego. 

2. W zawartej umowie zostaną określone szczegółowe warunki przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego. 

3. Koszty przeprowadzenia badań sprawozdań finansowych w kwocie 20.049,00 

zł brutto poniesie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Siemiatyczach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz 

 


